
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

_____04 січня 2022 р.____________________________________ № 2____________
Про кадрову комісію 
факультету ветеринарної медицини

З метою оперативного вирішення кадрових питань на факультеті 
ветеринарної медицини у 2022 р.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити кадрову комісію в такому складі:
Цвіліховський М.І., декан факультету, д.біол.н., професор -  голова;
Жук Ю.В., заступник декана факультету, к.вет.н., доцент -  заступник 

голови;
Демчевська М.В., провідний економіст факультету -  секретар.

Члени комісії:
-  Голопура С.І., директор здоров’я НДІ тварин, д.вет.н., доцент;
-  Деркач С.С., заступник декана факультету, к.вет.н., доцент;
-  Засєкін Д.А., д.вет.н., професор;
-  Іщенко В.Д., завідувач кафедри, к.вет.н., доцент;
-  Мельник В.В., завідувач кафедри, к.вет.н., доцент;
-  Мельник О.П., завідувач кафедри, д.вет.н., професор;
-  Шевчук В.М., голова профбюро факультету,к.вет.н., доцент;
-  Томчук В.А., завідувач кафедри, д.вет.н., професор.

2. Попереднє Розпорядження № 42 від 03 вересня 2021 р. «Про кадрову 
комісію факультету ветеринарної медицини на 2021 р.» вважати таким, що 
втратило силу.

Декан факультету 
ветеринарної медицини Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ

Виконавець: декан факультету ветеринарної медицини Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ. 
Тел.: 044-527-82-31


